RESULTADO PROVISÓRIO

SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO DE EXTENSÃO - EDITAL 02/2023

A Coordenação de Extensão e a Direção Geral do Campus Manhuaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, tornam público o
RESULTADO PROVISÓRIO  da seleção de “Colaborador Externo” para atuar nos projetos INCLUSÃO EM AÇÃO:
FORMAÇÃO BÁSICA EM BRAILLE E LIBRAS (Edital PIAEX 02/2023) e IF SAUDÁVEL (Edital PROEX/CAS 03/2023)

O resultado final da seleção será divulgado no dia 26/05/2023.

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

PROJETO: INCLUSÃO EM AÇÃO: FORMAÇÃO BÁSICA EM BRAILLE E LIBRAS
Nome Situação Justificativa

1 Douglas do Nascimento Almeida SELECIONADO Nota 20/40
2 Vitor da Silva Cassiano CLASSIFICADO Nota 15/40

PROJETO: IF SAUDÁVEL
Nome Situação Justificativa

1 Roberta Castro de Souza SELECIONADA Nota 22/40

Manhuaçu, 25 de maio de 2023.

________________________ ________________________
Guilherme Lima Vieira

Coordenador de Extensão
IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu

José Geraldo Soares
Diretor-Geral

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu

		2023-05-25T12:45:14-0300

		2023-05-25T15:18:34-0300